Nr sprawy: RRG.271.2.2.2024 Kisielice, dnia 14.03.2024
Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie

podstawowym na zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Kisielice

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021 r.- Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U.
z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien do ww. postepowania.

Odpowiedz udzielona przez Zamawiajgcego zmieniajgca lub uzupetniajgca zapisy dokumentacji
przetargowej stanowi integralng czes¢ SWZ i staje sie wigzaca i nadrzedna w stosunku do
pierwotnych zapiséw SWZ.

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy w ogtoszonym
postepowaniu posiada:

a) status wytworcey, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 0 odnawialnych
zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest podmiotem wytwarzajgcym
energie elektryczng lub ciepto z odnawialnych zrddet energii lub wytwarza biogaz rolniczy w
instalacjach odnawialnego zrédta energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego
2015 r. o odnawialnych zrodtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest
odbiorcg koncowym wytwarzajgcym energie elektryczng wytgcznie z odnawialnych zrédet energii
na wtasne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym mowa powyzej,
nie stanowi przedmiotu przewazajgcej dziatalnosci gospodarczej okre$lonej zgodnie z przepisami
wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej
(Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedz:
a)Zamawiajacy w ogtoszonym postepowaniu nie posiada statusu wytworcy,
b)Zamawiajgcy w ogtoszonym postepowaniu nie posiada statusu prosumenta.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku posiadania statusu wytwoércy Zamawiajgcy bedzie wymagaé zawarcie z
Wykonawcg umowy na odkup nadwyzki wyprodukowanej energii?

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiajgcy wytgczy z postepowania PPE na
ktérych posiada ten status.

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy pozyskuje energie elektryczng z jakiegos innego zrodta wytwdorczego np.
elektrowni biogazowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie pozyskuje energii elektrycznej z innego zrédta wytworczego.



Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy posiada umowy kompleksowe? jezeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?
Odpowiedz:

W przedmiotowym postepowaniu numery PPE nie sg objete umowami kompleksowymi.

Pytanie nr 6:

Jakimi umowami obecnie zwigzany jest Zamawiajgcy i jaki jest okres ich wypowiedzenia?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy obecnie zwigzany jest umowa sprzedazowa, ktéra konczy sie z dniem 30 czerwca
2024 r.

Pytanie nr 7:

Przypominamy, iz procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w zwigzku z czym
rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej moze opdzni¢ sie wzgledem planowanej daty
rozpoczecia sprzedazy.

Odpowiedz:

Zatgcznik nr 4 do SWZ - Projekt umowy w §2 ust. 2 reguluje te kwestie.

Pytanie nr 8:

Wystepuje rozbieznosé w wolumenie pomiedzy iloscig wskazang w SWZ , a ta podang w wykazie
PPE. Prosze o weryfikacje

Odpowiedz:

llos¢ dostarczanej energii do obiektéw i budynkéw: 200 000 kWh, jest szacunkows iloscig

zamawianej energii ma charakter jedynie orientacyjny, stuzgcy do poréwnania ofert i w zadnym
wypadku nie stanowi ze strony Zamawiajgcego zobowigzania do zakupu energii w podanej ilosci.

W wykazie PPE jest podana ilo$¢ zuzytej energii w roku.

Od powyzszego rozstrzygniecia przystugujg srodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych

w Dziale IX - ,Srodki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.
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